
ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь*^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года № 49
г. Ижевск

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда на 2015 год

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря

2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемые:

распределение субсидий бюджетам муниципальных образований на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2015 год за счёт средств, предусмотренных Законом

Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов» Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по

разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0501
«Жилищное хозяйство», целевой статье 2239502 «Обеспечениемероприятий

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств,

поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;

распределение субсидий бюджетам муниципальных образований на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2015 год за счёт средств, предусмотренных Законом

Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов» Министерству строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики по разделу 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное хозяйство», целевой

статье 2239602 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийногожилищногофонда за счёт средств бюджетов».

ПредседательПравител!

УдмуртскойРеспублики^ 7прэвление \Щ\ В-А- Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 16 февраля 2015 года № 49

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

на 2015 год за счёт средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по

разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0501
«Жилищное хозяйство», целевой статье 2239502 «Обеспечениемероприятий

по переселениюграждан из аварийногожилищногофонда за счет средств,

поступившихот государственнойкорпорации- Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

№

п/п
Наименование муниципального образования Сумма, тыс.руб.

1 Город Воткинск 44 657,4

2 Город Глазов 52 176,9

3 Город Ижевск 71 783,8

4 Город Сарапул 21 283,6

5 Алнашский район 24 417,3

6 Балезинский район 50 620,9

7 Глазовский район 8 685,7

8 Завьяловский район 21 188,1

9 Кизнерский район 7 132,2

10 Киясовскийрайон 9 259,5

11 Красногорский район 8 874,7

12 Малопургинскийрайон 32 056,1

13 Увинскийрайон 28 625,8

Итого 380 762,0



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 16 февраля 2015 года № 49

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

на 2015 год за счёт средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики по разделу 0500 «Жилищно-коммунальное

хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное хозяйство», целевой статье 2239602
«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда за счёт средств бюджетов»

№

п/п
Наименование муниципального образования Сумма, тыс.руб.

1 Город Воткинск 46 227,4

2 Город Глазов 54 010,2

3 Город Ижевск 74 306,4

4 Город Сарапул 22 031,6

5 Алнашский район 25 274,6

6 Балезинский район 52 399,5

7 Глазовский район 8 990,7

8 Завьяловский район 21 933,0

9 Кизнерский район 7 383,0

10 Киясовскийрайон 9 584,5

11 Красногорскийрайон 9 186,1

12 Малопургинскийрайон 33 182,0

13 Увинскийрайон 29 631,0

Итого 394 140,0


